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Įvertinę patikslintų pagal Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės 2025 m. sausio 10 d. 

išvadoje Nr. NV-62 pateiktas pastabas ir pasiūlymus Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo 

„Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2000 m. birželio 28 d. nutarimo Nr. 744 „Dėl Valstybinės 

maisto ir veterinarijos tarnybos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto (toliau – Projektas) 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2018 m. rugsėjo 19 d. nutarimo Nr. 940 „Dėl Lietuvos Respublikos ūkinių gyvūnų 

veislininkystės įstatymo įgyvendinimo“ pakeitimo“ projekto ir Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2023 m. kovo 23 d. nutarimo Nr. 206 

„Dėl Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos kolegijos sudarymo ir jos kompetencijų nustatymo“ 

pripažinimo netekusiu galios“ projekto atitiktis įstatymams, Vyriausybės nutarimams ir teisės 

technikos reikalavimams, esminių pastabų ir pasiūlymų neturime, tačiau teikiame šias redakcinio 

(techninio) pobūdžio pastabas ir pasiūlymus dėl Projekto. 

Projekto 2.1 papunkčiu keičiamų Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos nuostatų 

(toliau – Nuostatai) 5 punkte siūlome tikslinti Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos interneto 

svetainės adresą arba siekiant įgyvendinti teisėkūros ekonomiškumo principą išvengiant poreikio 

keisti Nuostatus pasikeitus svetainės adresui – siūlome atsisakyti konkrečios svetainės nurodymo. 

Projekto lyginamajame variante ši nuostata dėstoma kitaip. Taip pat ir kitos kai kurios Projekto 

lyginamojo varianto nuostatos skiriasi nuo Projekto (pvz., Projekto lyginamojo varianto 

2.1 papunktyje dėstomo Nuostatų 6.1 papunktis (skyrybos ženklas), 2.4 papunktyje duodama 

nuoroda į Valstybės informacinių išteklių valdymo įstatymą). Siūlome suvienodinti Projekte ir jo 

lyginamajame variante atliekamus Nuostatų pakeitimus. Taip pat siūlome tikslinti Projekto 2.4 ir 

2.8 papunkčių skyrybos ženklus. 
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